
 

Claude Adam cadam@chd.lu 

www.chd.lu 

Déi Gréng 

 

Diane Adehm dadehm@chd.lu 

www.chd.lu 

CSV 

 

Björn Anseeuw bjornanseeuw@n-va.be 

www.vlaamsparlement.be 

N-VA 

 

Lionel Bajart lionel.bajart@vlaamsparlement.be 

www.vlaamsparlement.be 

Open Vld 

 

Françoise Bertieaux 

f.bertieaux@mr-pcf.be 

www.pfwb.be 

MR 

mailto:cadam@chd.lu
mailto:dadehm@chd.lu
mailto:bjornanseeuw@n-va.be
mailto:lionel.bajart@vlaamsparlement.be


 

Véronique Bonni veronique-bonni@skynet.be 

www.parlementwallon.be 

PS 

 

Patricia Ceysens patricia.ceysens@dekamer.be 

www.dekamer.be 

Open Vld 

 

Alain Courtois Alain.courtois@brucity.be 

www.parlbruparl.irisnet.be 

MR 

 

Stéphane Crusnière stephane.crusniere@lachambre.be 

www.lachambre.be 

PS 

http://www.parlementwallon.be/
https://www.parlement-wallonie.be/pwpages?p=composition_dep_det&id=2272


 

Claudia Dall’Agnol cdallagnol@chd.lu 

www.chd.lu 

LSAP 

 
Thom de Graaf thom.degraaf@eerstekamer.nl 

www.eerstekamer.nl 

D66 

 

Lex Delles ldelles@chd.lu 

www.chd.lu 

DP 

 

François Desquesnes f.desquesnes@parlement-wallon.be 

www.parlementwallon.be 

cdH 

 

Christoph D’Haese christoph.dhaese@dekamer.be 

www.dekamer.be 

N-VA 

mailto:cdallagnol@chd.lu
mailto:thom.degraaf@eerstekamer.nl
mailto:ldelles@chd.lu
mailto:christoph.dhaese@dekamer.be
https://www.parlement-wallonie.be/pwpages?p=composition_dep_det&id=2286


 

Leen Dierick leen.dierick@dekamer.be 

www.dekamer.be 

CD&V 

 

Georges Engel gengel@chd.lu 

www.chd.lu 

LSAP 

 

David Geerts david.geerts@dekamer.be 

www.dekamer.be 

sp.a 

 

Gwenaëlle Grovonius gwenaelle.grovonius@lachambre.be 

www.lachambre.be 

PS 

mailto:gengel@chd.lu


 

Aly Kaes akaes@chd.lu 

www.chd.lu 

CSV 

 

Lydia Klinkenberg lydia.klinkenberg@pdg.be 

www.dgparlament.be 

ProDG 

 
Ben Knapen ben.knapen@eerstekamer.nl 

www.eerstekamer.nl 

CDA 

 

Raymond Knops r.knops@tweedekamer.nl 

www.tweedekamer.nl 

CDA 

 

Koen Metsu koen.metsu@dekamer.be 

www.dekamer.be 

N-VA 

mailto:akaes@chd.lu
mailto:lydia.klinkenberg@pdg.be
mailto:ben.knapen@eerstekamer.nl
mailto:r.knops@tweedekamer.nl
http://www.dekamer.be/


 

Richard Miller richard.miller@lachambre.be 

www.lachambre.be 

MR 

 

Catherine Moureaux cmoureaux@parlbru.irisnet.be 

www.pfwb.be 

PS 

 

Roy Reding rreding@chd.lu 

www.chd.lu 

ADR 

 

Erik Ronnes e.ronnes@tweedekamer.nl 

www.tweedekamer.nl 

CDA 

mailto:richard.miller@lachambre.be
http://www.lachambre.be/
http://www.pfwb.be/
mailto:rreding@chd.lu
mailto:e.ronnes@tweedekamer.nl


 

Bart Somers bart.somers@vlaamsparlement.be 

www.vlaamsparlement.be 

Open Vld 

 

Marianne Thieme m.thieme@tweedekamer.nl 

www.tweedekamer.nl 

PvdD 

 

Sophie van Bijsterveld s.c.vbijsterveld@eerstekamer.nl 

www.eerstekamer.nl 

CDA 

 

Joris Vandenbroucke joris.vandenbroucke@vlaamsparlem

ent.be 

www.vlaamsparlement.be 

sp.a 

mailto:bart.somers@vlaamsparlement.be
http://www.vlaamsparlement.be/
mailto:m.thieme@tweedekamer.nl
mailto:s.c.vbijsterveld@eerstekamer.nl


 

Diederik van Dijk Diederik.vandijk@eerstekamer.nl 

www.eerstekamer.nl 

SGP 

 

Paul Van Miert paul.vanmiert@vlaamsparlement.be 

www.vlaamsparlement.be 

N-VA 

 

Valerie Van Peel valerie.vanpeel@dekamer.be 

www.dekamer.be 

N-VA 

 

Martin van Rooijen m.vrooijen@tweedekamer.nl 

www.tweedekamer.nl 

50PLUS 

mailto:Diederik.vandijk@eerstekamer.nl
mailto:valerie.vanpeel@dekamer.be
http://www.dekamer.be/
mailto:m.vrooijen@tweedekamer.nl


 

Bas van ‘t Wout b.vtwout@tweedekamer.nl 

www.tweedekamer.nl 

VVD 

 

Johan Verstreken johan.verstreken@vlaamsparlement.

be 

www.vlaamsparlement.be 

CD&V 

 

Evita Willaert evita.willaert@dekamer.be 

www.dekamer.be 

Ecolo-

Groen 

27.06.2017 

mailto:b.vtwout@tweedekamer.nl
mailto:evita.willaert@dekamer.be

